



## Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

62-600 Koło, ul. Energetyczna 11

[www.mzwik-kolo.pl](http://www.mzwik-kolo.pl)

e-mail. [mzwik@mzwik-kolo.pl](mailto:mzwik@mzwik-kolo.pl)

Sekretariat tel. 63 27 20 835

Biuro Obsługi Klientów tel. 63 27 20 16

e-Doręczenia: AE:PL-61355-29621-CDURU-31

DZ3.3410-7/25

Koło 05.03.2025 r.

### WYJAŚNIENIA NR 2

**Dotyczy postępowania na:**

**„Dostawa kompletnego zestawu urządzeń typu serwery oraz laptop do nadzoru siecią dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole”**

**Nr referencyjny: DZ3.3410-7/25**

Na podstawie § 34 ust. 3 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający może zrewidować ilość portów USB w laptopie? Według mojego rozeznania nie ma sprzętu spełniającego założenia.

Czy w switchu port SFP+ ma być prędkości 2.5GB/s czy 25Gb/s (SFP28) ?

#### **Odpowiedź:**


*Zamawiający dopuszcza mniejszą ilość portów tzn min 1xUSB typ "C" i 2xUSB4 typ "C"*

#### **Pytanie 2**

Czy w switchu port SFP+ ma być prędkości 2.5GB/s czy 25Gb/s (SFP28) ?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza mniejszą prędkość przesyłu danych poniżej 25Gb/s tj 10Gb/s*

Prezes Zarządu  
  
Krzysztof Bakowski